
SEZNAM NABÍZENÉ LITERATURY z fondu SVK PK 
(ÚBYTEK č. 2)

vygenerováno dne 22/04/2024

Číslo 
úbytku

Přírůstkové 
číslo 

Signatura
Bibliografické údaje Cena

Datum 
odpisu

Důvod odpisu

1
2000:4785
31A57369d

Tomaščínová, Jana, 1962-
Francouzsko-český právnický slovník / Jana 
Tomaščínová, Markéta Larišová
H & H, 1994

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita$$z08413

2
63:22032
148252a

Mašek, Karel
Technické kreslení ve strojnictví : učební text pro 1. ročník 
studia pracujících na průmys
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

3
63:22036
147923a

Pilát, Jan, 1926-1990
Mahátma Gándhí / Jan Pilát
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

4
63:22693
148256a

Šidák, Jaroslav
Stroje pro studium pracujících na průmyslových školách 
strojnických : učební text / autor J
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

5
63:22694
148259b

Hložek, Josef, 1913-1973
Technické kreslení pro střední průmyslové školy 
strojnické, elektrotechnické, hutnické a d
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

6
63:23959
147696b

Jizerské a Lužické hory / ved. autor. kol. František 
Patočka
Sportovní a turistické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

7
63:23960
147696c

Jizerské a Lužické hory / ved. autor. kol. František 
Patočka
Sportovní a turistické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

8
63:24091
148507a

Vent, Lubomír, 1928-2008
Chmelařství : Organizace a technologie velkovýroby / 
Lubomír Vent ... [et al.] ; předml.: Ctibo
SZN, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

9
63:24179
148464

Hyršlová, Květuše, 1929-2018
Západoněmecký poločas 1945/1960 : (literatura a 
společnost) / Květuše Hyršlová ; předmluva
Československý spisovatel, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

10
63:24192
148480

Burian, Jan, 1929-2011
G.J. Caesar / Jan Burian
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

11
63:24550
148477a

Dráb, Zdeněk, 1925-
Automatizační technika / Zdeněk Dráb
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

12
63:24705
148482b

Andrlík, Karel, 1894-1962
Anorganická výroba ve schématech / Karel Andrlík
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

13
63:24710
148344a

Rychnovský, Richard, 1906-
Parciální diferenciální rovnice a jejich některá řešení : 
určeno absolventům prům. škol
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

14
63:24711
148344b

Rychnovský, Richard, 1906-
Parciální diferenciální rovnice a jejich některá řešení : 
určeno absolventům prům. škol
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

15
63:24725
148455a

Klofáč, Jaroslav, 1921-1981
Problémy determinismu a pokroku : studie z historického 
materialismu / J. Klofáč, M. Svoboda, V.
Československá akademie věd, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

16
63:24729
148480a

Burian, Jan, 1929-2011
G.J. Caesar / Jan Burian

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 1 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



Orbis, 1963

17
63:24730
148511a

Chadraba, Rudolf, 1922-2011
Albrecht Dürer : [monografie] / Rudolf Chadraba
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

18
63:24788
148499a

Rektorys, Karel, 1923-2004
Přehled užité matematiky / napsal Karel Rektorys a 
spoluprac.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

19
63:24789
148499b

Rektorys, Karel, 1923-2004
Přehled užité matematiky / napsal Karel Rektorys a 
spoluprac.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

20
63:24813
148450a

Malík, Vratislav, -1969
Válečkové tratě v teorii a praxi / Vratislav Malík
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

21
63:24948
148251a

Sobotka, Zdeněk, 1926-1998
Automatická fázová synchronisace / Zdeněk Sobotka
ČSAV, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

22
63:25198
148398c

Barvík, Miroslav, 1919-1998
Sto slavných skladatelů : dodatek: 50 dalších slavných 
skladatelů / Miroslav Barvík
Práce, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

23
63:25206

148522-1a

Kalivoda, Robert, 1923-1989
Antologie z dějin československé filosofie. Díl 1. / 
redakčně zprac. a k tisku připr. Robert
ČSAV, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

24
63:25625
148800

Francouzsko-český technický slovník / napsal kolektiv, 
pod redakcí J. Gottwalda, Z. Jouklové a
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

25
63:25724

148522-1c

Kalivoda, Robert, 1923-1989
Antologie z dějin československé filosofie. Díl 1. / 
redakčně zprac. a k tisku připr. Robert
ČSAV, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

26
63:25729
148499c

Rektorys, Karel, 1923-2004
Přehled užité matematiky / napsal Karel Rektorys a 
spoluprac.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

27
63:25731
148499e

Rektorys, Karel, 1923-2004
Přehled užité matematiky / napsal Karel Rektorys a 
spoluprac.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

28
63:25732
148499f

Rektorys, Karel, 1923-2004
Přehled užité matematiky / napsal Karel Rektorys a 
spoluprac.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

29
63:25788
148793b

Dějiny starověku / za redakce V.N. Ďjakova a S.I. 
Kovaljova ; z ruského originálu ... přeloži
Nakladatelství politické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

30
63:25789
148793a

Dějiny starověku / za redakce V.N. Ďjakova a S.I. 
Kovaljova ; z ruského originálu ... přeloži
Nakladatelství politické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

31
63:25814
148800b

Francouzsko-český technický slovník / napsal kolektiv, 
pod redakcí J. Gottwalda, Z. Jouklové a
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

32
63:25815
148800c

Francouzsko-český technický slovník / napsal kolektiv, 
pod redakcí J. Gottwalda, Z. Jouklové a
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

33
63:25843
148604a

Čapková, Běla, 1879-1968
Z jabkenické myslivny / Běla Čapková
Státní hudební vydavatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

34
63:25844
148665b

Podešva, Jaromír, 1927-2000
Současná hudba na Západě / Jaromír Podešva ; k tisku 
připravil Lubomír Fendrych ; ilustroval
Panton, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

35
63:28578
149061b

Němec, Jaroslav, 1921-2005
Tuhost a pevnost ocelových částí / Jaroslav Němec

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 2 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



ČSAV, 1963

36
63:28726
149161a

Zatonskij, Dmitrij Vladimirovič, 1922-
Dvacáté století : poznámky o literárních formách na 
Západě / Dmitrij Zatonskij ; z ruského
Československý spisovatel, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

37
63:29720
149314

Šedivý, Jaroslav, 1934-1988
O podobnosti v geometrii : pro účastníky Matematické 
olympiády / Jaroslav Šedivý
Mladá fronta, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

38
63:29734
149197b

Nepustil, Bohumír, 1901-1973
Knihovnické minimum : příručka pro pracovníky 
odborných knihoven a knihoven pro nemocné ve zd
Státní zdravotnické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

39
63:29744
149310b

Polushkin, E. P.
Příčiny a odstraňování vad kovů / E.P. Polushkin ; přeložil 
Pavel Schier ; doplňky k česk
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

40
63:30014
148779b

Bumbálek, Bohumil, 1926-
Řezné kapaliny / Bohumil Bumbálek, Bohuslav Ošťádal, 
Emil Šafr
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

41
63:30024
149310c

Polushkin, E. P.
Příčiny a odstraňování vad kovů / E.P. Polushkin ; přeložil 
Pavel Schier ; doplňky k česk
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

42
63:30202
149313a

Fischer, Ernst, 1899-1972
Odcizení, dekadence, realismus / Ernst Fischer ; přeložil a 
doslovem Ernst Fischer - marxistický
Československý spisovatel, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

43
64:143
149527

ABC železničního modelářství / text a fot.: [kol.] ; předml.: 
Ivo Tvarůžek ; kr.: Čapková
Naše vojsko, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

44
64:304

149398-1

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 1, A-
L / redakce Gracian Černušák, Bohu
Státní hudební vydavatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

45
64:579

149576b

Sokolov, Vasilij Andrejevič, 1900-1971
Analýza plynů / Vasilij Andrejevič Sokolov ; z ruštiny 
přeložil Vilém Šešulka ; předmluva
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

46
64:886

149540a

Kniha o Plzni / [úvod] Václav Kuchynka ; fotografie Jar. 
Vlach
Krajské nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

47
64:888

149183a

Sadoul, Georges, 1904-1967
Dějiny světového filmu od Lumiéra až do současné doby / 
Georges Sadoul ; z francouzského ori
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

48
64:893

149499b

Fronk, Josef
Automobil v obrazech / Josef Fronk
Naše vojsko, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

49
64:897

149555-1b

Čapka, Zdeněk
Kovomodelář : učební text pro 2. ročník odborných učilišť 
a učňovských škol : učební
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

50
64:899

149555-2b

Čapka, Zdeněk
Kovomodelář II : souhrn poznatků o zařízení modeláren a 
využití plastických hmot v modelá
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

51
64:969

148785b

Zoubek, Vladimír, 1903-1995
Vysvětlivky k přehledné geologické mapě ČSSR, měřítko 
1 : 200000 M -33-13 Karlovy Vary / se
ČSAV, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

52
64:1079
149571b

Neurologie dětského věku / redigoval V.Piťha
Státní zdravotnické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

53
64:1086
149557b

Filosofické problémy moderní biologie / sborník uspořádal 
Jan Kamarýt
Československá akademie věd, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 3 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



54
64:1087
149551b

Fuhrmann, Vilém
Belgie : [prop. brožura] / Vilém Fuhrmann
NPL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

55
64:1088
149499c

Fronk, Josef
Automobil v obrazech / Josef Fronk
Naše vojsko, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

56
64:1089
149183b

Sadoul, Georges, 1904-1967
Dějiny světového filmu od Lumiéra až do současné doby / 
Georges Sadoul ; z francouzského ori
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

57
64:1094
149540c

Kniha o Plzni / [úvod] Václav Kuchynka ; fotografie Jar. 
Vlach
Krajské nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

58
64:1095
149540d

Kniha o Plzni / [úvod] Václav Kuchynka ; fotografie Jar. 
Vlach
Krajské nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

59
64:1102
149590c

Brinke, Josef, 1934-2001
Austrálie a Oceánie : zeměpisný přehled / zpracoval Josef 
Brinke ; mapy a grafy kreslil Josef V
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

60
64:1197

149398-1d

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 1, A-
L / redakce Gracian Černušák, Bohu
Státní hudební vydavatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

61
64:1341
149740c

Janyš, Bohumil, 1907-1983
Kapesní dílenské tabulky / Bohumil Janyš, František 
Glanc.
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

62
64:1343
149738b

Veibel, Stig, 1898-1976
Praktická příručka organické analýzy : určeno prac. prům. 
i výzkum. a věd. laboratoří v
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

63
64:1352
149742b

Irgl, Vladimír, 1927-
Angličtina pro ekonomy / Vladimír Irgl ... [et al]
Státní pedagogické nakladatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

64
64:1609
149688b

Horna, Otakar A.
Zajímavá zapojení s tranzistory / Otakar A. Horna
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

65
64:1610
149688c

Horna, Otakar A.
Zajímavá zapojení s tranzistory / Otakar A. Horna
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

66
64:1614
149774c

Česko-anglický technický slovník / pod redakcí Josefa 
Feigla a Evžena Klingera sestavil autors
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

67
64:1615
149774d

Česko-anglický technický slovník / pod redakcí Josefa 
Feigla a Evžena Klingera sestavil autors
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

68
64:1792
149774e

Česko-anglický technický slovník / pod redakcí Josefa 
Feigla a Evžena Klingera sestavil autors
SNTL, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

69
64:1799
149702d

Západočeský kraj v číslech : ekonomický rozvoj, výsledky 
sčítání lidu, domů a bytů, per
SEVT, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

70
64:1827
149776b

Čubar'jan, Ogan Stepanovič, 1908-1976
Všeobecná náuka o knihovníctve / O.S. Čubarjan ; z 
ruského originálu ... preložili Jozef Haj
Matica slovenská, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

71
64:1862
149771b

Ferenczy, Jenő
Konstrukce přístrojů přesné mechaniky / Jenö Ferenczy ; 
přeložil Ladislav Szalai
Státní nakladatelství technické literatury, 1964

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

72
64:1908
149702f

Západočeský kraj v číslech : ekonomický rozvoj, výsledky 
sčítání lidu, domů a bytů, per
SEVT, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

73
64:1909
149702g

Západočeský kraj v číslech : ekonomický rozvoj, výsledky 
sčítání lidu, domů a bytů, per
SEVT, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 4 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



74
64:2533
149379b

Okolí Brna / Miroslav Vahala ... [et al.] ; fotografie K.O. 
Hrubý, František Přeučil
STN, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

75
64:2539
149773c

Česko-francouzský technický slovník : určeno 
překladatelům, studentům a dokumentaristům / s
Státní nakladatelství technické literatury, 1964

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

76
64:2540
149773d

Česko-francouzský technický slovník : určeno 
překladatelům, studentům a dokumentaristům / s
Státní nakladatelství technické literatury, 1964

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

77
64:3700
147923b

Pilát, Jan, 1926-1990
Mahátma Gándhí / Jan Pilát
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

78
64:4837
148511c

Chadraba, Rudolf, 1922-2011
Albrecht Dürer : [monografie] / Rudolf Chadraba
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

79
64:13701

149574-1c

Hendrich, Josef, 1920-2012
Francouzština pro jazykové školy. 1 / Josef Hendrich, 
Oldřich Kulík a Jaromír Tláskal ; ilust
SPN, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

80
65:2693

149398-2c

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 2, 
M-Ž / redakce Gracian Černušák, Boh
Státní hudební vydavatelství, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

81
65:2694

149398-2d

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 2, 
M-Ž / redakce Gracian Černušák, Boh
Státní hudební vydavatelství, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

82
65:2695

149398-2e

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 2, 
M-Ž / redakce Gracian Černušák, Boh
Státní hudební vydavatelství, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

83
65:2941

149398-1g

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 1, A-
L / redakce Gracian Černušák, Bohu
Státní hudební vydavatelství, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

84
65:2942

149398-2g

Československý hudební slovník osob a institucí. Sv. 2, 
M-Ž / redakce Gracian Černušák, Boh
Státní hudební vydavatelství, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

85
65:9728

149567/64b

Matica slovenská
Bibliografický zborník / Matica slovenská
Matica slovenská, 1957

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

86
66:8614

149567/65b

Matica slovenská
Bibliografický zborník / Matica slovenská
Matica slovenská, 1957

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

87
67:3975

149574-2d

Hamplová-Šusterová, Jarmila, 1904-1992
Francouzština pro jazykové školy. 2. díl / autoři Jarmila 
Hamplová, Libuše Třeštíková, Ja
SPN, 1964

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

88
67:8361
149183c

Sadoul, Georges, 1904-1967
Dějiny světového filmu od Lumiéra až do současné doby / 
Georges Sadoul ; z francouzského ori
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

89
68:4826

149568/67-
2b

Knižničný sborník ...
Matica slovenská, 1959

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

90
68:5545

148882-4b

Kultura : sborník právních předpisů : dodatky : příručka 
pro školy, školská a kulturní z
Orbis, 1968

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

91
71:5002

149574-1g

Hendrich, Josef, 1920-2012
Francouzština pro jazykové školy. 1 / Josef Hendrich, 
Oldřich Kulík a Jaromír Tláskal ; ilust
SPN, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

92
71:13147

149395-1b

Kluvánek, Igor, 1931-1993
Matematika pre štúdium technických vied / Igor Kluvánek, 
Ladislav Mišík, Marko Švec
Slov. vydav. techn. lit., 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

93
72:6869

149574-3d

Šufliarska, Alica
Francouzština pro jazykové školy. 3 / Alica Šufliarská a 
Rudolf Beták
Státní pedagogické nakaldatelství, 1968

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 5 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



94
73:1303
149672b

Matyáš, Josef
Metody vyšetřování spojitých systémů a jejich optimální 
regulace / Josef Matyáš.
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

95
74:13799

149395-1d

Kluvánek, Igor, 1931-1993
Matematika pre štúdium technických vied / Igor Kluvánek, 
Ladislav Mišík, Marko Švec
Slov. vydav. techn. lit., 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

96
74:13800

149395-2b

Kluvánek, Igor, 1931-1993
Matematika pre štúdium technických vied. Diel 2
Slovenské vydavateľstvo technickej literatúry, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

97
74:13801

149395-2c

Kluvánek, Igor, 1931-1993
Matematika pre štúdium technických vied. Diel 2
Slovenské vydavateľstvo technickej literatúry, 1965

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

98
80:6427
149606r

Kůst, Jiří, 1902-1990
Geometrie pro 7. ročník základní devítileté školy / zprac.: 
Jiří Kůst, František Macháň
SPN, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

99
84:4830
30A305a

Jedlička, Karel
Inspektor bezepečnosti práce ROH : Příručka pro praxi / 
Karel Jedlička
Práce, 1983

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

100
84:4831
30A305b

Jedlička, Karel
Inspektor bezepečnosti práce ROH : Příručka pro praxi / 
Karel Jedlička
Práce, 1983

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

101
84:10204
30A305d

Jedlička, Karel
Inspektor bezepečnosti práce ROH : Příručka pro praxi / 
Karel Jedlička
Práce, 1983

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

102
85:3197
30A401b

Lamarová, Milena, 1930-2006
Průmyslový design : Stroje - nástroje - průmyslové 
výrobky. / Milena Lamarová
Odeon, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

103
85:14048
30A473b

Hamplová, Sylva, 1935-
Stručná mluvnice španělštiny / Sylva Hamplová
Academia, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

104
85:14531
30A401c

Lamarová, Milena, 1930-2006
Průmyslový design : Stroje - nástroje - průmyslové 
výrobky. / Milena Lamarová
Odeon, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

105
85:14532
30A401d

Lamarová, Milena, 1930-2006
Průmyslový design : Stroje - nástroje - průmyslové 
výrobky. / Milena Lamarová
Odeon, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

106
86:6550
30A473c

Hamplová, Sylva, 1935-
Stručná mluvnice španělštiny / Sylva Hamplová
Academia, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

107
86:6551
30A473d

Hamplová, Sylva, 1935-
Stručná mluvnice španělštiny / Sylva Hamplová
Academia, 1985

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

108
87:2017

391A1560-
1d

Fiala, Viktor
Die hydrothermale Verwandlung des Bor-Granits. 1. Teil / 
Viktor Fiala ; Übersetzung [z čes. rukopi
Západočes. muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

109
87:2018

391A1560-
1e

Fiala, Viktor
Die hydrothermale Verwandlung des Bor-Granits. 1. Teil / 
Viktor Fiala ; Übersetzung [z čes. rukopi
Západočes. muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

110
87:2023

391A1560-
2e

Fiala, Viktor
Die hydrothermale Verwandlung des Bor-Granits. 2. Teil / 
Viktor Fiala ; Übersetzung [z čes. rukopi
Západočes. muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

111
87:2071

391A1563c

Řepa, Pavel, 1943-2021
Qualitative und quantitative Zusammensetzung der 
Vögelsynusien in den Naturschutzgebieten Diana und
Západočeské muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 6 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



112
87:2073

391A1563e

Řepa, Pavel, 1943-2021
Qualitative und quantitative Zusammensetzung der 
Vögelsynusien in den Naturschutzgebieten Diana und
Západočeské muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

113
87:2117

391A1559d

Pyšek, Antonín, 1929-2002
Die Vegetation der Abraumhalden von Ejpovice / Antonín 
Pyšek, Miroslava Šandová
Západočeské muzeum, 1979

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita$$z

114
87:2118

391A1559e

Pyšek, Antonín, 1929-2002
Die Vegetation der Abraumhalden von Ejpovice / Antonín 
Pyšek, Miroslava Šandová
Západočeské muzeum, 1979

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita$$z

115
87:2122

391A1558d

Šandová, Miroslava, 1947-
Indikationseigenschaften der Vegetation am Beispiel der 
Pflanzengesellschaften entlang der Strasse S
Západočeské muzeum, 1979

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

116
87:2123

391A1558e

Šandová, Miroslava, 1947-
Indikationseigenschaften der Vegetation am Beispiel der 
Pflanzengesellschaften entlang der Strasse S
Západočeské muzeum, 1979

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

117
87:2127

391A1557d

Sofron, Jaromír, 1932-2022
Vegetation einiger auserlesener Hochmoore von 
Šumavské pláně (Hochebenen von Böhmerwald) / Jaro
Západočeské muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita$$z

118
87:2128

391A1557e

Sofron, Jaromír, 1932-2022
Vegetation einiger auserlesener Hochmoore von 
Šumavské pláně (Hochebenen von Böhmerwald) / Jaro
Západočeské muzeum, 1980

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita$$z

119
89:5338

31A37641a

Uždil, Jaromír, 1915-2006
Mezi uměním a výchovou : sborník textů a statí / Jaromír 
Uždil ; uspořádala a doslov napsa
Státní pedagogické nakladatelství, 1988

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

120
90:8463
149702h

Západočeský kraj v číslech : ekonomický rozvoj, výsledky 
sčítání lidu, domů a bytů, per
SEVT, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

121
90:14514
149183d

Sadoul, Georges, 1904-1967
Dějiny světového filmu od Lumiéra až do současné doby / 
Georges Sadoul ; z francouzského ori
Orbis, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

122
90:14723
30A950

Čapková, Věra
Česko-francouzský a francouzsko-český slovník na cesty / 
Věra Čapková
Státní pedagogické nakladatelství, 1990

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

123
90:16538
30A950c

Čapková, Věra
Česko-francouzský a francouzsko-český slovník na cesty / 
Věra Čapková
Státní pedagogické nakladatelství, 1990

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

124
90:17351

149695/78b
Ročenka sdělovací techniky ...
Státní nakladatelství technické literatury, 1963

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

125
91:15781

31A47821-1

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 1. díl, A-E / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1991

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

126
91:16138
31A47891

Nýč, Pavel, 1969-
Tabulky neurčitých integrálů / Pavel Nýč, Jan Eisler
EN, 1991

65.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

127
91:16463
31A47937

Sečanský, Imrich, 1914-2013
Vaříme diabetikům / Imrich Sečanský, Anna Horváthová ; 
Ilustr. Dušan Tichý
Avicenum, 1991

60.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

128
92:1521

31A48000a

Vorel, Lubor
Prager Lokale mit Gerichten und Geschichten / Lubor 
Vorel
Merkur, 1991

55.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

129
92:2164

31A48012a

Novák, Tomáš, 1971-
Turbo Pascal 6 : Popis jazyka / Tomáš Novák
Grada, 1991

230.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 7 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



130
92:2168

31A48013c

Sova, Milan
Unix V : Úvod do operačního systému / Milan Sova
Grada, 1991

250.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

131
92:3396

31A48122b

Eminger, Jaroslav
Účetnictví rozpočtových a příspěvkových organizací 
včetně příkladů souvztažností /
Pragoeduca, 1991

80.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

132
92:3602

31A48017b

Novák, Petr
Framework : Příručka pro uživatele / Petr Novák
Grada, 1990

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

133
92:3604

31A48016b

Kočí, Antonín
Clipper : Popis systému / Antonín Kočí, Jiří Jimel
Grada, 1991

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

134
92:3605

31A48012b

Novák, Tomáš, 1971-
Turbo Pascal 6 : Popis jazyka / Tomáš Novák
Grada, 1991

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

135
92:4150

31A47868b

Beneš, Václav
Burzy a burzovní obchody / Václav Beneš, Petr Musílek ; 
Ilustr. Jiří Slíva
Informatorium, 1991

57.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

136
92:6051

31A48112-
1b

Švihovec, Jan, 1937-
Vademecum zahraničních farmaceutických přípravků 
registrovaných v ČSFR. 1. sv., A-N / Sest.
Avicenum, 1990

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

137
92:6053

31A48112-
2b

Švihovec, Jan, 1937-
Vademecum zahraničních farmaceutických přípravků 
registrovaných v ČSFR. 2. sv., O-Z / Sest.
Avicenum, 1990

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

138
92:7521

31A47821-
2a

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 2. díl, F-M / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1992

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

139
92:7522

31A47821-
2b

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 2. díl, F-M / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1992

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

140
92:16482

31A48060-2

Bičovský, Jaroslav, 1910-1996
Občanský zákoník. 2. díl, Předpisy prováděcí a souvisící / 
Sest., uspoř. a pozn. opatř
Linde, 1992

172.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

141
93:3986

31A47821-
3a

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 3. díl, N-S / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1992

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

142
93:3987

31A47821-
3b

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 3. díl, N-S / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1992

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

143
93:5736

31A48017c

Novák, Petr
Framework : Příručka pro uživatele / Petr Novák
Grada, 1990

94.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

144
93:9863

31A47821-4

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 4.[díl], T-Z / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1993

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

145
93:9864

31A47821-
4a

Hais, Karel, 1912-1981
Velký anglicko-český slovník. 4.[díl], T-Z / Karel Hais, 
Břetislav Hodek
Academia, 1993

190.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

146
94:12860
31A57395

Černíková, Jitka, 1945-
Literatura. 2, Dějiny literatury : Alternativní učeb. pro 2. 
roč. střed. škol / Jitka Černík
Trizonia, 1992

40.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

147
94:18177

31A57219a

Hudcová, Milada, 1952-
Sbírka úloh z matematiky pro SOU a SOŠ / Zprac. Milada 
Hudcová, Libuše Kubičíková
Prometheus, 1994

86.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 8 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html



148
95:564

31A57444b
Praha [kartografický dokument] : Plán města
Kartografie, 1994

75.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

149
95:565

31A57444c
Praha [kartografický dokument] : Plán města
Kartografie, 1994

75.00
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

150
95:884

149567/66b

Matica slovenská
Bibliografický zborník / Matica slovenská
Matica slovenská, 1957

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

151
95:885

149567/67-
1b

Matica slovenská
Bibliografický zborník / Matica slovenská
Matica slovenská, 1957

-
15/ 04/ 
2024

č.j. 519/2024 
multiplicita

Page 9 of 9Studijní a vědecká knihovna

22.04.2024file:///C:/temp/Aleph/~Aleph55977.html


